

Protea Vin ApS

Klubiensvej 19, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 33 04 48 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.

Kurt Lyng Axelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Protea Vin ApS Klubiensvej 19 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 33 04 48 52
	Stiftet: 21. juni 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karen Marie Nørgaard Kurt Lyng Axelsen Joyce Marion Windfeld Schmidt
Direktion	Karen Marie Nørgaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med vine importeret fra Sydafrika og salg af oplevelsesture til Sydafrika.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 56 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	55.665	76.725
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	55.665	76.725
Øvrige finansielle omkostninger	-1.824	-1.261
Resultat før skat	53.841	75.464
2 Skat af årets resultat	-12.298	-16.786
Årets resultat	41.543	58.678
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.543	58.678
Disponeret i alt	41.543	58.678

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	262.182	417.417
Varebeholdninger i alt	262.182	417.417
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.622	109.396
Andre tilgodehavender	23	0
Periodeafgrænsningsposter	87.366	354.162
Tilgodehavender i alt	153.011	463.558
Likvide beholdninger	524.322	346.203
Omsætningsaktiver i alt	939.515	1.227.178
Aktiver i alt	939.515	1.227.178

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	685.495	643.952
Egenkapital i alt	765.495	723.952
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.579	16.568
Selskabsskat	3.756	8.490
Anden gæld	71.319	82.168
Periodeafgrænsningsposter	87.366	396.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.020	503.226
Gældsforpligtelser i alt	174.020	503.226
Passiver i alt	939.515	1.227.178

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>12.298</u>	<u>16.786</u>
	<u>12.298</u>	<u>16.786</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	643.952	585.274
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.543</u>	<u>58.678</u>
	<u>685.495</u>	<u>643.952</u>
